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PVC
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18.30

PVC
200

0.006
31.57

PVC

0.0642.19

PVC 110

0.032
3.48

infiltracinė talpa
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9

151.30 va
151.30 va

6064668.57
574726.83

6064671.27
574742.16

6064653.54
574746.70

6064629.09
574752.11

6064627.21
574753.22

6064629.15
574747.43

6064624.86

6064666.44
574731.60

6064656.39
574734.16

6064656.49
574730.69

va

Ho
riz
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ka
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is

(LKS-94 M 1:500 plano numeris)

(įrenginio pavadinimas)

(adresas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Altitudė

Pastabos:
Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba 

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
mz

dž
iai

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

matm., mm

(įrenginio numeris)

Atstumas nuo dangčio, m

Objektas:

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Lubos

8

74320039

Liet. nuot. tinkl., dren. Lietaus nuotakyno šulinys-grotelės

Zujūnų g., Vilnius

155.46
155.46

152.73

ket
asf
bet
bet
bet

670

700

met., 6

Ne

X=6064653.54 / Y=574746.70

1GKV-901

Mindaugas Dilba

2022-09-15

PVC
200 152.91

PVC
200 152.88

0.00

2.73

2.55

2.58

2

1,2

1


